2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З
ПРОЕКТ
от 								3.08.2019			№

О внесении изменений в приказФинансово-казначейского управленияАдминистрации города Смоленскаот15.11.2018 № 47«Об утверждениипорядкаприменениябюджетнойклассификациирасходовбюджетагорода Смоленска на 2019год и наплановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со статьями 9, 18 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к приказу от 15.11.2018 № 47 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации расходов бюджета города Смоленска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
Дополнить позициями следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	08 201S0150
	Обеспечение мер по повышению заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры (софинансирование мест бюдж)

	13 10120530
	Создание условий для проведения независимой оценки качества образовательной деятельности муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений

	13 30120530
	Создание условий для проведения независимой оценки качества образовательной деятельности учреждений дополнительного образования

	13 500 00000
	Подпрограмма «Информационно-методическое, психолого-педагогическое сопровождение деятельности образовательных учреждений»

	135E300000
	Региональный проект «Поддержка семей, имеющих детей»

	135E362292
	Государственная поддержка некоммерческих организаций в целях оказания психолого-педагогической, методической и консультативной помощи гражданам, имеющим детей

	22 400 00000
	Подпрограмма «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности города Смоленска»

	22 402 00000
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в системах коммунальной инфраструктуры

	22 402S1410
	Модернизация, реконструкция водопроводных сетей, систем водоподготовки, насосных станций

2. Внести следующие изменения в приложение № 2 к приказу от 15.11.2018 № 47 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации расходов бюджета города Смоленска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
2.1. Дополнить направлениями расходов следующего содержания:
S0150Обеспечение мер по повышению заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры (софинансирование мест бюдж).
По данному направлению расходов отражаются расходы на обеспечение мер по повышению заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры за счет средств бюджета города Смоленска.
62292Государственная поддержка некоммерческих организаций в целях оказания психолого-педагогической, методической и консультативной помощи гражданам, имеющим детей.
По данному направлению расходов отражаются расходы на государственную поддержку некоммерческих организаций в целях оказания психолого-педагогической, методической и консультативной помощи гражданам, имеющим детей.
S1410Модернизация, реконструкция водопроводных сетей, систем водоподготовки, насосных станций.
По данному направлению расходов отражаются расходы на модернизацию, реконструкцию водопроводных сетей, систем водоподготовки, насосных станций.
2.2. Направление расходования «20530 Создание условий для проведения независимой оценки качества образовательной деятельности муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений» изложить в следующей редакции:
«20530 Создание условий для проведения независимой оценки качества образовательной деятельности муниципальных бюджетных образовательных учреждений.».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска Арбузову М.П.

Начальник управления						Е.Н. Ландарская